河南科技大学文件

河科大研〔２０１７〕４６号              签发人：周志立

河南科技大学关于公布2017年

优秀硕士学位论文评选结果的通知

校属各研究生培养单位：
根据《河南科技大学研究生优秀学位论文及优秀指导教师评选办法》文件要求，在经各研究生培养单位推荐、各组初审、校级复审确定各奖项名单等三级评审基础上，经2017年6月12日第五届二次校学位评定委员会议审定通过，“基于乏信息的滚动轴承磨削过程可靠性评估”等56篇论文为2017年优秀硕士学位论文，现将获奖论文名单予以公布。

附件：河南科技大学2017年优秀硕士学位论文名单
                                     河南科技大学

                               2017年6月12日
附件

河南科技大学2017年优秀硕士学位论文名单

	序号
	学院名称
	学生

姓名
	导师

姓名
	论 文 题 目
	获奖

类型

	1
	机电工程学院
	朱文换
	夏新涛
	基于乏信息的滚动轴承磨削过程可靠性评估
	一等奖

	2
	信息工程学院
	冯金旺
	普杰信

董永生
	图像纹理局部结构分析及其分类方法研究
	一等奖

	3
	材料科学与工程学院
	田  卡
	田保红
	Cu-1.0Zr(-RE)合金高温变形行为和时效硬化行为
	一等奖

	4
	动物科技学院
	黄丛富
	邓  雯
	肾脏中NLRP3炎性体在孕期LPS刺激致子代大鼠高血压中的作用研究
	一等奖

	5
	车辆与交通工程学院
	贾雪迎
	梁坤峰
	小型动态制冰机工作过程的多尺度耦合研究
	一等奖

	6
	农业装备工程学院
	王  唯
	张  伏
	山羊坡地行走平衡控制静动态模型研究
	一等奖

	7
	电气工程学院
	王  宇
	张聚伟
	基于数据融合的有向传感器网路节点部署
	一等奖

	8
	食品与生物工程学院
	孙  悦
	刘云宏
	基于高光谱成像技术的超声强化热风干燥紫薯的品质检测研究
	一等奖

	9
	农学院
	张鹏飞
	王春平
	小麦TaTPP-6AL1基因克隆及功能标记开发
	一等奖

	10
	医学院
	付俊敏
	李瑞芳
	柴胡皂苷-b对肝细胞癌血管生成及VEGF/ERK/HIF-1α信号通路的影响
	一等奖

	11
	临床医学院
	贾萌萌
	田晓予
	尿液HE4对卵巢癌诊断价值的meta分析
	二等奖

	12
	人文学院
	王风利
	薛瑞泽
	北魏对儒家思想的接受研究
	二等奖

	13
	经济学院
	李田莉
	严全治
	河南省科技投入与经济发展实证研究
	二等奖

	14
	外国语学院
	权成伟
	郭晓晖
	英语专业大一新生英语发音错误分析
	二等奖

	15
	机电工程学院
	汤红艳
	邓效忠
	弧齿锥齿轮小轮热滚轧成形数值模拟以及实验设备的研制
	二等奖

	16
	机电工程学院
	叶  亮
	夏新涛
	基于乏信息的滚动轴承性能可靠性分析
	二等奖

	17
	材料科学与工程学院
	孙慧丽
	张  毅
	高强高导Cu-Zr(-RE)合金时效和热变形行为研究
	二等奖

	18
	信息工程学院
	孙冉冉
	张志勇
	面向多媒体社交网络的情境分析与意图发现机制研究及应用
	二等奖

	19
	土木工程学院
	陈金晓
	梁  斌
	静水压力下功能梯度材料圆柱壳的耦合振动特性研究
	二等奖

	20
	化工与制药学院
	曹利利
	许爱荣
	离子液体中木质纤维素生物质的溶解及再生材料的结构和性能
	二等奖

	21
	食品与生物工程学院
	刘文超
	段续
	双孢菇微波冷冻干燥（MFD）过程中品质控制的研究
	二等奖

	22
	动物科技学院
	王  伟
	禹学礼
	CAPN1基因和CASP9基因在牛骨骼肌形成中的功能作用研究
	二等奖

	23
	农学院
	程相涵
	寇太记
	夜间增温对小麦抵御土壤铜污染危害的影响
	二等奖

	24
	临床医学院
	宁小元
	徐家云
	IgA肾病激光微切割肾小球和尿液蛋白质组学对比分析研究
	二等奖

	25
	经济学院
	来晓东
	刘溢海
	全面建成小康社会背景下河南农民工返乡创业意愿研究
	二等奖

	26
	管理学院
	杨雅歌
	孙海双
	校地共建图书馆空间利用影响因素研究
	二等奖

	27
	外国语学院
	于红娟
	魏晓茹
	半机构谈话中的不礼貌现象研究--以《金星秀》为例
	二等奖

	28
	机电工程学院
	崔咏
	李济顺
	小质量高速滚动体动不平衡量的检测方法研究
	三等奖

	29
	机电工程学院
	周元坤
	薛玉君
	载荷约束下圆柱滚子轴承旋转精度与内圈几何误差的关系
	三等奖

	30
	机电工程学院
	张阳阳
	邱  明
	机器人用薄壁角接触球轴承接触特性研究
	三等奖

	31
	机电工程学院
	李文洒
	牛荣军
	弹性支承和油膜阻尼耦合条件下滚动轴承振动研究
	三等奖

	32
	机电工程学院
	华显伟
	邓四二
	惯导轴承动态特性分析
	三等奖

	33
	材料科学与工程学院
	韩辉辉
	王爱琴
	SiCp/A390复合材料的组织演变及界面特性研究
	三等奖

	34
	材料科学与工程学院
	雷少帆
	文九巴
	Mg-Zn-Zr-Ce生物材料组织与性能的研究
	三等奖

	35
	车辆与交通工程学院
	朱宇东
	马志豪
	汽油直喷(GDI)发动机沉积物特性的研究
	三等奖

	36
	农业装备工程学院
	刘卫想
	姬江涛
	鸭嘴-钵苗互作特性及钵苗高速移栽机理研究
	三等奖

	37
	信息工程学院
	何方舟
	卜文绍
	无轴承异步电机的动态解耦控制
	三等奖

	38
	信息工程学院
	宋帅
	宋晓娜
	分数阶混沌系统的控制与同步研究
	三等奖

	39
	化工与制药学院
	王志英
	周惠云
	多糖复合微囊的制备及性能研究
	三等奖

	40
	食品与生物工程学院
	赵丽娜
	古绍彬
	凝结芽孢杆菌的筛选及高密度培养工艺研究
	三等奖

	41
	食品与生物工程学院
	郝银凤
	殷勇
	霉变玉米电子鼻检测中信号降噪及特征提取方法研究
	三等奖

	42
	数学与统计学院
	邱少英
	李小申
	产品不完美和缺货情形下的供应链模型
	三等奖

	43
	林学院
	史  田
	张国海
	洛阳围棋博物馆景观设计
	三等奖

	44
	林学院
	李贝贝
	张国海
	葡萄DNA指纹数据库的构建及品种鉴定
	三等奖

	45
	动物科技学院
	苏家宜
	王占彬
	发酵中药渣对断奶仔猪的饲喂效果研究
	三等奖

	46
	动物科技学院
	武  花
	禹学礼
	液氮玻璃化冷冻对牛未成熟卵母细胞超微结构和相关基因表达的影响
	三等奖

	47
	临床医学院
	于国强
	窦中岭
	肌层浸润性膀胱癌的保膀胱综合治疗
	三等奖

	48
	医学院
	靳  颖
	王建刚
	壁虎多肽混合物对肿瘤自噬的影响及相关机制研究
	三等奖

	49
	临床医学院
	李  慧
	金建军
	特利加压素联合白蛋白治疗Ⅰ型肝肾综合征的疗效荟萃分析
	三等奖

	50
	马克思主义学院
	位轶星
	杜玉珍
	习近平的国家治理思想研究
	三等奖

	51
	经济学院
	师军利
	张纪
	产品内分工视角下中美贸易不平衡及应对策略
	三等奖

	52
	外语学院
	刘兴兰
	郑书云
	Is Laughter the Best Medicine? An Examination of Couple’s Ability to Cope with Cancer by Using Humor翻译报告
	三等奖

	53
	管理学院
	原飞耀
	吕  丽
	基于平衡记分卡的KM公司业绩评价研究
	三等奖

	54
	外国语学院
	田继春
	张  优
	What Are the Effects of Positive Behavior Intervention and Supports on a Suburban Elementary School?(Chapter 1-5)翻译报告
	三等奖

	55
	外国语学院
	姚  萌
	张  优
	Bullying Prevention in Elementary Schools: Post-modern Illustrated Activity Books for Pre-k through 5th Grade Students翻译报告
	三等奖

	56
	外国语学院
	王艳华
	张  优
	Bullying Prevention in Elementary Schools: Post-modern Illustrated Activity Books for Pre-k through 5th Grade Students(Chapter 3-5) 翻译报告
	三等奖

河南科技大学校长办公室                 2017年6月13日印发

[image: image1.bmp]
－6－
－1－